
Podpořme společně The RoostersPodpořme společně The Roosters
Theatre #kulturažijeTheatre #kulturažije
Situace v umělecké sféře nebyla kdovíjaká ještě před touto
krizí, vše se ale mělo změnit už v březnu a dubnu. Kvůli
současným opatřením (která respektujeme) jsme přišli
o všechny akce až do září (od krátkých vystoupení na
firemních akcích po velké show). Největší ztrátou příleži…

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/83

https://donio.cz/p/83

	Podpořme společně The Roosters Theatre #kulturažije

